

Nr. 2304/10.07.2019

LA FANTANA

vine la tine

Furnizor: LA FANTANA SRL

O.R.C.: J40/1198/2016

C.I.F.: RO 35534516

Capital social: 93.318.500 lei

Sediul: Bd Garii Obor nr 8C, sector 2, Bucuresti

Punct Lucru : BUCURESTI, Bd. Garii Obor 8C

Co
Ba
Co
Ba



QA D RO 0001 0012
QA D RO 0001 0012
QA D RO 1601 0004
QA D RO 2203 0001

FACTURA

Nr facturii: FFLFTBU 11697009

Data (zi, luna, an): 28.06.2019

Nr aviz:

Exemplar: 1

Seria: FFLFTBU Nr 11697009

Cumparator (PJ): SECTORUL 3 AL

MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr inr RC/an:

CIF: 4420465 CodClient: RK111614

Sediul: BUCURESTI DUDESTI CALEA 191

Judetul: SECTOR 3

Contul:

Banca:

Adr. coresp: BUCURESTI; Dudesti Calca 191

Factura contine 1 pozitii pagina 1/ 1

Nr. Crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare - lei -	Cota TVA	Valoare T.V.A.- lei -
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6	7
1	Abonament Purificator AS3 - 51.20.01.30 - 584,60 lei DGA - 51.20.01.30 - 53,42 lei DGA - 51.20.01.30 - 53,42 lei L - 61.20.01.30 - 213,68 lei DGA - 51.20.01.30 - 5929,52 lei GK - 65.03.01 - 20.01.30 - 4914,56 lei GK - 65.04.01 - 20.01.30 - 5081,25 lei LHC - 65.04.02 - 20.01.30 - 4380,37 lei	----	472.00	44.8900	21,188.08	19%	4,025.74

DATA SCADENTA: 28/7/2019 CURS: 1.0000

COMANDA: ORDIN DE PARCURS:

CONTRACT: 198909 / 298503_POU DIN 18.02.2019

FACTURARE ABONAMENT AFERENT LUNII 6 / 2019

Sold 75641.46

Factura poate circula fara semnatura si stampila conf. Art.319, alin.29 din Codul Fiscal.

	Numele delegatului Mijlocul de transport nr Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de: ora : Semnaturile	Total	21,188.08	4,025.74
		din care accize		X
		Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.7)	25,213.82

LA FANTANA

vine la tine

Furnizor: LA FANTANA SRL

O.R.C.: J40/1198/2016

C.I.F. : RO 35534516

Capital social: 93.318.500 lei

Sediul: Bd Garii Obor nr 8C, sector 2, Bucuresti

Punct Lucru : BUCURESTI, Bd. Garii Obor 8C

Co

Ba

Co

Ba

QA-D-RO 8001 0012
QA-D-RO 8001 0017
QA-D-RO 1271 1004
QA-D-RO 2201 0001

Nr. 2305/10-07-2019

FACTURA

Nr facturii: FFLFTBU 11697010

Data (zi, luna, an): 28.06.2019

Nr aviz:

Exemplar: 1

Seria: FFLFTBU Nr 11697010

Cumparator (PJ) : SECTORUL 3 AL

MUNICIPIULUI BUCURESTI

Nr inr RC/an:

CIF: 4420465 CodClient: RK111614

Sediul: BUCURESTI DUDESTI CALEA 191

Judetul: SECTOR 3

Contul:

Banca:

Adr. coresp: BUCURESTI : Dudesti Calea 191

Factura contine 1 pozitii pagina 1/ 1

Nr. Crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare - lei -	Cota TVA	Valoare T.V.A.- lei -
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6	7
1	ABONAMENT AS3 - 51.20.01.30 - 280,84 lei BITL - 51.20.01.30 - 631,89 lei Piete - 54.20.01.30 - 210,63 lei CM - 60.02 - 20.01.30 - 280,84 lei LEA - 54.20.01.30 - 631,89 lei	----	29.00	59 0000	1,711.00	19%	325.09

DATA SCADENTA: 28/7/2019 CURS: 1.0000

COMANDA: ORDIN DE PARCURS:

CONTRACT: 198909 / 298503 DIN 18.02.2019

FACTURARE ABONAMENT AFERENT LUNII 6 / 2019

Sold 4072.18

Factura poate circula fara semnatura si stampila conf. Art.319, alin.29 din Codul Fiscal.

	Numele delegatului	Total	1,711.00	325.09
	Mijlocul de transport nr	din care accize		X
	Expedierea s-a facut in prezenta noastra la			
	data de: ora :	Semnatura	Total de plata	2,036.09
	Semnaturile	de primire	(col.5+col.7)	